Znak sprawy: ZP/96/018/D/13 Gdansk, dnia 11.03.2013
ZAPYTANIA I WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Do wszystkich Wykonawcow

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) informuje, iz do
Zamawiajacego wplynety pytania dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (SIWZ). Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Witam serdecznie!

Zwracam sie z uprzejma prosba o informacje w sprawie termindéw odnosnie
przetargu na wykonanie krdéwek reklamowych. Termin skiadania Jest do
13.03.2013, dwa dni na wykonanie wizualizacja, a realizacja 19.03.2013 co
fizycznie Jjest absolutnie nierealne. Realny okres to okoio 7-10 dni
roboczych.

Bardzo

prositabym o pilny kontakt w tym temacie.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmienia terminow realizacji zamdowienia dostawa przedmiotu zamowienia
musi nastapi¢ w dwoch terminach: do 19.03.2013 roku i 03.06.2013 roku po wcze$niejszym
uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Pytanie 2

Witam mam pytanie odnos$nie przetargu

"Wymagany przez Zamawiajacego termin wykonania zamdéwienia 1 dostawa
przedmiotu zamdwienia musi nastapi¢ do 19.03.2013 roku dla 15 kg. a
nastepne 15 kg do 03.06.2013 roku po wczedniejszym uzgodnieniu =z
Zamawiajacym."

Czy to w drugiej partii maja by¢ nowe kroéowki

Odpowiedz

Termin przydatnosci do spozycia krowek ma wynosi¢ 6 miesi¢cy od daty dostawy.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z poézniejszymi
zmianami) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia:

W zalgczniku nr 7 do SIWZ zmienia si¢ zapis :

Przed zmiana

Sktadajgc oferte w postepowaniu o zamdwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe tablicy pamigtkowej na potrzeby realizacji projektu
»Modernizacja i Rozbudowa Laboratoriéw Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki
Gdanskiej w Gdansku — Infrastruktura edukacyjna i naukowo dydaktyczna” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2007-2013,
wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, informujemy, ze:

Po zmianie

Sktadajac oferte w postepowaniu o zamoOwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe artykutow promujacych Wydziat Zarzadzania i Ekonomii,
informujemy, Ze:



Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ powyzsze
wyjasnienia, ktore stanowig integralng cz¢s¢ SIWZ.

Jednocze$nie Zamawiajacy przypomina, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie i
uptywa w dniu 13.03.2013 r. 0 godzinie 11:30.
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